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Vårt Jul-lager Endast 10 dagar till julen

oeh beordra i gud tid från mig de dehkaieaaer. »om Ni akullv un 
»ka ha till Jilhrigma

sroomraz
är nn inkommet. Det beatir af

8ILTVERVAROR. KNIP VAR "LADIES COMPANION8" 
KALKAR SKRIDSKOR 8 NID E8 VERKTYG 

och ae vårt fonater.

BRUNA BOKORANOHOYIS

MESOST MEDVURST
FISKBULLARSARDINER KAVIAR

» *WATT GORDON SKORPOR 

SVENSK-ÖL EXTRAKT
SPISBRÖD

PHONE. 306.OR. LOO AN k MAIN —

-#■
Af detta extrakt kan ui tillaga 5 gallons af den bast a jul- 1 r 

dryck »i kan önska Eder. ' ,

Orders frin landsorten expedieras med största noggrannhet.
ÄÄÄÄÄSÄÄSiÄÄiliSiÄÄÄ «««$«««««

Ä» Specielt på lördagSfi
ÄÄ Realisation af udda Phone 1783. 409 Dularln A ra.ÄÄ Kostymer och öf ver rock ar

De modernaste stilar oeh tiger, de bästa soto stå att få. Yanl. u» 
mm pris $22.50 till $27.50.
* De få gå för

ÄSäregen olyckshändelse. En galizier
blef i måndags afton vid Fries bank 
dödad af ett isblock som föll ned på 
hans hufvud. Den aflidne var anställd 
hus eontractor firman Carter-Aldin*

Wi *
*'•TV»!:
«* SKANDINAVER OBS»$19.50Svenska lutherska kyrkan. Syföre

ningen Freja bar möte i kyrkans n.i- 
dervåning i kväll (onsdag) kl. 8.

— Julotta hålles i svenska luther
ska kyrkan julmorgonen kl. 6. Sång 
af församlingskören 
sköna morgonstund.1 ’

— Söndagsskolans julfest 
kl. 7 pä kvällen juldagen.

*sger. ett Winaipegs ende SVENSK K URMAKARE Sprut en
URMAKER1 och JUVELERAREAFFÅR

& Logan A ve., N:r J4o, utförande allt hvad till yrket hörer. 
ALLTID ETT V*LSORTKRADT LAGER fA HAND.

OBSI Allt till ytterst nedsatta priser,
A. W. HEDLUND & CO'Y.

*Ä Försumma ej tillfället.
Labrador Utterkragar, bästa “ Ratfoder och företa klass

En präktig tvättmaskin föres i mark
naden af The Gee Whizz Co. här i 
Winnipeg. Maskmen föreäljes af E. 
H. B riggs Co-, L«td och finnes till på
seende i vår lokal. Se annonsen i da
gens nummer.

$*
ä tyg“Var hulsv $« PELSREALISATION

**hålles Nu for
ä 240 Logan Avenue Winnipeg$68.50 ::

ifÄLocal-Option-rörelsen är bra, m®n 
man borde också skaffa något annat 
att dricka i stället för de usehla sprit
dryckerna. Svensk-öl lär enligt upp
gift vara en sådan dryck for nykter- 
hetsvänner — trots det aiskräckajide 
namnet. Säljes al Swedish ('anadian 
Sales Co., Box 734, Winnipeg. Se an- 
uonsen i dagens nummer.

Baptist kyrkan. Alfred Johanson, 
som föri. sommar anlände hit från 
SUnie, Medelpad, Sverige, biträdde i 
söndags kväll med predikan. Med all 
sannolikhet kommer han att ägua sig 
åt predikoverksamhet i denna del al 
Cauada.

— Sjuk hjälpsföreningen fat»ade i 
fredags kväll beslut genom hvilka den 
nu Irädt i aktiv verksamhet med att 
meddela understöd åt sådana perso
ner som genuin sjukdomsfall hlii'\ it 
i bebo/ af bjuip.

$sTofflor 
till julklapp

Palace Clothing Store
y. O. 0. LONO BAKER BUILDINO 470 MAIN STREET y.

ÄSÄÄÄÄÄÄÄÄÄifiiFÄlfiÄHiÄÄÄÄiliÄÄÄ

ÄÄ

N.NELSON,INi bor helst köpa tofflor eller 
skor nu genast, antingen ni 
skall ha dem själf eller ge bort 
dem till julklapfi. Chn ni skall 
ha dem sjalf garantera \ i att 
de ska passa er förträffligt. Om 
ni ger dem som julklapp får 
ombyte ske efter jul om de ej

Edei välkände landsman tiB- 
handahåtler allt i byggnadevir
ke och byggnadsmaterial, såsom 
FÖNSTER, DÖRRAR, LIST
VERK och SVARFVADE MA
TERIALER, os.v., o.s.v. Jag 
skall bvgga hela huset åt Eder 

om ni önskar, .vänd eder först 
till mig. Om ni är upp

tagen om dagen, besök mig 
ont kvällen i mitt hem 436 
Higgins A v®.

• • >Två eldsvådor inträffade förra vec
kan här i staden. Mani tubas agricul- 
tural college hemsöktes af eldsvåda 
tidigt pä morgonen i fmlags, och för
störde därvid mejeribyggnaden helt 
och hållet. Ingen sof i byggnaden, och 
ingen vet, huru elden uppstått. Ska
dan uppges till omkring $55,000.

— Eld utbröt i t or dags i W. B. 
Sterling & C:s sex våuingar höga mö
belmagasin på Fort st. Skadan anslås 
till $175,000.

Ofverrocks
%

Priser
ör

fredag och lördag

Skandinaviska Fralsningsanneen,
394 Logan ave.: Lördagen den 18 dec 
sånggudstjänst. Under hälgen hällts 
julotta kl. 7 f m. samt möte kl. half 
8 e. m.

— Julfest anordnas måndag aftor» 
den 27 december.

— Nyårevakan börjar kl. 10 c. m. 
den 31 december.

—- Nyårsdagen kl. half 8 e m, 
umlvrbefälsin vigning.

Dessutom hålles möten under vec
kan å vanliga tider. — E. Lundström.

Dräktiga damtofflor
50c. till $2-50 

Manstofflor af filt eller get- 
76c. Ull $3.00

Kontor och Fab ri 
273 Hlgglns Avenue 

Telefon 3914Filttofflor för damer och 
25c. till $1.26

r Grand teater. Denna veckas stora 
attraktion på Grand teater är det 
berömda melodrama “The Shoplif- 
tcr*\ Det är mer sensationellt än 
titeln angifver. 1 första akten för
sätt es man till ett sågverkskontor, 
där en person blir oskyldigt ankla- 
ga<l for ät öld. De uandra akten visar 
ett sågverk i full gång, med de stora 
kanttrissorna fräsande och surrande 
under det att de hugga sina hvassa 
tänder i timmerstockarna, 
kommer det k vinns med i spelet, och 
då kan ni tänka er resten — kjolarna 
fastna naturligtvis i maskineriet... 
räddning i sista minuten... skrik, 
tårar och karlek i parti och minut.

IEn resväska är en myc- 
| ket lämplig julklapp.

| ^ Pn* $2.50 till $26.00

r
ii SKANDINAVISKA NYKTERHETS-

I HOTELLET och KAFEETt». j Ett hjärtligt tack
fram hi res härmed till alla som meil- 
verkat till dét goda resultatet af kon
serten den 3 ds till förmän for rar • 
Göran Olsou. Konserten inbrakte $56.

Arrangörerna.

| erbjuder bästa bekvämlighet i staden för resande. Logis och 
kost till mo4läma priser. Allt h* mtrefligt och snyggt. Skandi
navernas samlingsplats.

SÄRSKILD LOKAL FÖR FÖRENINGAR OCH FÄSTER
Telefon $770.

Chamois-fodrade öfverrockar med nr 1 Persiskt lamskinus- 
krage, bästa kvalitv,melto» ehamois metl utmärkt stoppning öfver 
bröst och rygg.

IQuebec Shoe Co.
iWm. C. Allan, Egare.

639 Main Street, östra sidan.
Bon Accord Block.

3 dörrar norr om Logan Ave. 
Tel. 8416.

Alla resande välkomna.INedsatt pris $47.60 Svensköl (svagdricka) serveras.
I♦

Liberalerna och Hudson Bay-linien.
Vid ordinarie månadssammanträde i 
måndags behandlade Winnipeg Libe
ral Association äfveo Hudson Bay- 
frågan. Därvid uttalades enhälligt att 
regeringen borde bygga och äga IIud- 
bou Bav-järnvägen. Ske alltså.

SKANDINAVISK BOKHANDEL
Alla sorters svenska och norska höeker, skrifmateiialer. pappet 

f och kuvert, bläck och skrifpennor. Jul- och nyårekort samt fina och 
I trefliga julpresenter.

♦Stort urval at svarta, bruna ellei grå Mellon öfverrockar 
med sammetskragar, 46 till50 tum långa. De bäsia rockar i Win
nipeg. 20., 22.50 och 25.00 dollars.

Skrif efter katalog.

JOHANSON & SILVER, Egare

j 430 Logan Ave., HiLl!i:0*an.Ave * Rll‘" 5t. j
Nedsatt pris $16.46.Tre års fängelse for tvegifte. W. E.

( atchpole dömdes i måndags till tre 
års fängelse för att han är allt för 
stark fruntimmerskarl.

IIChr. Neilsen
Stort urval af öfverrockar med Prussian, College, Duplex 

och Prestokragar. Det bästa importerade Tweed. Gynnsamt till
fälle att köpa billigt och bra.

Förut 20., 22.50 och 25,

Poetstölden vid härvarande post
kontor har nu fullständigt klarats 
upp af polisen. Post tjänstemannen 
Barnetts medhrotfsling Howard R<>- 
we har nu erkänt att han är den som 
planlagt och föröfvat stölden och att 
Barnet t endast ur hans medbrotts- 
lmg.

nämligen ej nöjt eig med en hustru 
utan har lagt sig till med två — en 
hemma i England och en här i Winni
peg. D(‘P senare var en galiciska, och 
henne Öfvergaf han också efter en
dast tre månaders äktenskap sedan 
hon skänkt honom ett barn.

Room 219 • Ji7 Portage Ave. Midi emot 
Katoue, Real Bstate. Lån placering, 
Brandförsäkring
334 Pen der St. W.
PHONE 5851

Vancouver kontor

*******Nedsatt pris $16.46riiONE 5771

StorartadREPARERING AF ALLA SLAGS
Men hämnden vakar, och nu får 

den mycket gifte i cellen begrunda 
att det kan bli för mycket äfven 
af det goda — att hit en hustru är 
nog bra. men att ha två kommer surt 
efter.

SKODON Mager reskassa. Förra veckan an
kom hit till Winnipeg en hel del 
emigranter; för det masta svenskar. 
Det var äfven en norsk familj som 
skulle resa till Washington, U. S. A. 
Denna familj hade inte mera än 5 
cents som skulle utgöra reskassa till 
bestämmelseorten. Stackars folk!

pri sned sättningThe Cammanuuealth
296 Portage Ave, Somerset Blk,

utfores med »lurst a noggrannhet fot 
rimligt pris.

8. UNDSETH,
Svenska Canada -T kl ningens block,

Cor, Logan k Stanley På förstklassiga kläder och
Stadens norrmän fira under före

ningen Norman nalagets auspicier sin 
julfest den 28 ds i Icelandic L O. G. T 
Hall. Programmet upptager bl. a. 
en enaktspjäs “Til Säters”. Norske 
piger uppträda där 1 sina national- 
dräkter och scenen återgifver illuso
riskt en säterstuga. Stycket har häi 
aldrig spelats förr, men däremot mån 
ga hundra gånger i hemlandet. Di 
Moxnes, som uppträd t därhemma 1 

detta stycke, har skött iscenaättnin 
gen och instuderingen.

Ett rikhaltigt lager af TOILETT ARTIKLAR FÖR MAN OCH OOSS AR

Satta, Tobak, Cigarrer ock Cågar- 
Tidnmgar, Bockei Julhandeln gir bra. De sista tio da

garna ha stadens affärer gjort ut- 
$1 xx> märkt goda affärer, somliga butiks- 
l.2s ägare ha haft ända till 50 proc. ök

ning i sina dagkassor i jämförelse 
*•*8 med motsvarande dagar i fjor. De go-

hosritter m. m. 
ock Vykort etc. 
Caaada-Snua, per Ib. 
Norsk R ull tobak ...

vanligt godt resultat. Den ene pati
enten är mr Gust Wiberg från Jasmin, 

Besökande: Förre landtbrukaren Sask., och han är nu frisk och kry och

PERSONAL-NOTISER.

F. J. KNOTTS»hlson från Malmö ankom hit till har återvändt hem för att fortsät-1, 
Vinnipeg förra veckan. Mr O., som ta med sina göromål. Den andra var , 
it följdes af sin unga dotterqpn, bok- j ett fall af Llindtanrutinflamation, och , 
allarea J. Anderson, är 82 år gam- patienten, mr John Jacobson, Tyndall, I 
ml, men likväl pigg och kry, oeh re- är äfveuledes fullständigt återställd, 
an öfver Atlanten bekom honom ej — Hem från Sverige reser i da- '

game en f. d. Winnipegbo Lawrence ' 
Anderson. Mr A. har senare tiden

eller 10c per ooace.

666 Main Street.H. HEDSTRÖM
Cor. Ring * Logan.

666 Main Street.
da tiderna vina sig också vid jul- 
klappeköpen.

et nngaate.
Han ämnar till våren köpa en upp-

dlad farm. Är det någon som vill j varit bosatt i Port Arthur och åter-1 
vilja så bor han på Malmö Boar- 
ing House.
— Mr Frank E. Petterson. Wadena. 

ask., har under veckan hälsat på 
jur i Winnipeg. Han har varit på en 
esa till Staterna, där han bar sina 
änner och bekanta.

Stor FörsäljningI !

kommer dit den 15 mars. Hane besök j 
gäller anhöriga i Göteborg.

— Mr J. E. Forslund vid C. P. R.
Immigration Dept. af reste till Loa 
Angeles i Californien för att jämte

SÄTIXSÄSr; : Har slagit alla rekord

NU» Hart ig, E. A. Löfgren. J. A. B REF LADA d* koetymer, ofverrork.r, skjortor, underkläder, kragar, peDkra-
.l.4i»n»»n oeh Jon»» Gidlöf, Higgeui». --------- gar, bin g» len, rantar, »trumpor — ja »Ut i denna butik!
«amt Oeear ForaelL Östersund, Och O. P. Wixberg. Muttagit 3 dollars. . v: t™., Ty det fördelaktiga i att uu pa*sa pl oeh inköpa
N. Ullbere, Örnsköldsvik, J. A. Fora- Men ni miste uppgitra er adraaa för I 1,1 ,nwr rmi det l" ” . 1 -
berg. oe£^. Forsberg. Kiruna. att ri skola finns ert namn 1 listan. . »U‘ ■■ beböfver för n ntern — m »parar anaenbgt ad

— Mr ock mr» Johan Kilson, Can- I1 pengar om ni .4 gör.
diae. Sask., ankommo till Winnipeg Pastor O. A. Little. Kenora. Eder lagret, som beatir af idel goda raror, »kall no alntaaljaa.
i förra reckan på resa till Minn- V. Local Option artikel hann ej öfver-
S. A. Mr» oeh mrs Nibon tngo under sitta» tUl detta nummer. Men sikert ' Kom nu oeh drag fördel »f detta tiUfjIle.
»in Tistebe i staden in på Skandin» i nasta. AU nykterbetslitteratar i» mlkUppar boa w — ni »parar därigenom kilf-
viska NyktorbataboteUet. slutsåld for närvarande. „ 1

— Vir skicklige svenske lakarr, ten af er jnlkaaea.
da- C.dE. Johnson, har i dagarna nr- | 
fört trå eråra operattoner med

Vår starke man, mr Chas. Gustaf
son, kommer att brottas på Walke 
teatern igen i morgon torsdag. Ha 
har nämligen definitivt antagit en 
ge Is mannen Cooks utmaning 
kamp om medel vikt-mästerskapet fo. 
Ma nit obs.

af vikt för både unga oeh gamla i Winnipeg och dess omnejd.

Denna stora realisation af förstklassiga herrekiperingeartik-
lar

til

Cook år en starkt byggd man oeh 
om någon skulle kunna besegra nu 
Gustafson så »kulle det just vara han. 
Som bekant gjorde han ett duktigt ar- 

; bete i den preliminära brottningen vid 
Gusiafson-Le Page matehrn

Kompetenta personer anse att Gu- 
hvilkenstsfson är lika så god 

som brist annan a1 hans rikt. Om 
Gnatafson ne äfven segrar i matchen 
med Cook och ett par till ir det san
nolikt att Yoong Miller, den styfve 

hit för

X

, S.t Panlbrot taran, 
itt ta ett nappatag med 
må vi hoppas att han rader sig nn

Men
— Tack for meddelandena. 

N. — Iawned. — Dito. mm
1 9
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11 Importerade Varor
^ .... U|n, Kt.WnU, ftpW.U. Fi.bulUi, V.n.l.t.r ® 

Medvurst, Meaoat och Getoat. hän änd eder till tbe Swediah 
Import mg * Grocery Co. Knbärvvirnp, Knriko, Olc-Oid ock 
Utcriaa hållas ständigt på lager.

Order hfa landsorten expediera* noggrannt och skyndsamt

r
9 #**

Äpplen«
1 KOP AF VARA OODA APPELSORTER
| NO. 1SPIES 4-50 tiil 5.00 dollars per tunna | 

“ 2 “ 4.00 till 4.50 “ “ j
Måaga andra gsda aarUr tfll $4.0# par taaaa Präktig» kåU- »

\

Is
1 Swedish Importing & Grocery Co. I
ti $40$ LOGAN AVE. WINNIPEG Hö*, al Lag aa ock Eli* St»

•I »ooöoööoo^oooooooooooooooooöooorioo

LAING BROS
234,6. 8 KINO STREET. IWINNIPEG

i

P

I
J5*1

BUCK-EYE CIGARREN
HVAD Al EN CIGARR?

Extlift ä«‘t: v erest lowlenkooct är en cifarr en rulle %i »tängelloea fo- 
beåsblsd keredä» till rökning, fonwdd »cd ett tårkbUd och af rundad i den 
for »uaaen bestamda änden. Det år ungefär allt man kan »äga om de 
flista cigarrer.

En vi» rökare bedommer cigarren efter formen oeh storleken, efter
af innehållet, efter täekbiadet. och »utkvaliteten, styrkan oeh 

men icke min*t efter prieet. Canadi ensare erkam« i regeln godheten af 
en framlagd rara eedan de underkastat dem en grundlig p ref ning. Där det 
mr fråga om cigarrer, behof v» vi blott omnämna den långa havannao med 
Sornat re-tackbiad i foretung med en fulländad form, hvilket allt gor 
BUCK ETE CIGARRERNA till alla förvånade rökare» förtjusning De 
förena etg i alla företräden aom aro bekanta i cigarrt ill verkningens konst. 
Begär efver allt BUCK ETE

i

t* SVKNSKA CABADA-TIDNINOBN WiaakpagOaada<an den li de December. l$»14

WINNIPEG

Helman A Ruud
URMAKARE ock JUVELERARK

Union Bank471 Mata Streai.
Order från landsorten expedieras »kyndsami.

PURITy FLOUR
“MAKES NORE 

BD L AD
AND BETTER BREAD* 

‘/7sA for it"
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